令和２年２月７日

1

令和２年２月 第８回受託研究審査委員会議事録

下記の通り、独立行政法人国立病院機構南京都病院受託研究審査委員会が委員会資料及び別紙のとおり開催

された。

  日 時：令和２年２月７日（金曜日）

      １６時００分～１６時１５分

  場 所：独立行政法人国立病院機構南京都病院中会議室

  出席者：１０名（うち委員８名）

     川村臨床研究部長、覚野薬剤部長、加治外科医長、甲斐小児科医師

下門看護部長、坂本企画課長金森診療放射線科技師長、木原副薬剤部長

井﨑医事課長、湯川京都府立城陽支援学校長

事務局：綱本副看護師長

欠席者：佐藤副院長、岡事務部長、小島同志社女子大学職員

書記：田邨薬務主任（事務局）

審議事項 ：なし

【審議事項】

なし

※次回IRBは３月６日金曜日の予定

以上